

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Glerup Mink ApS**

**Langmosevej 8, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 24 23 53 27**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2024.

---

**Johanne Elisabeth Voetmann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Glerup Mink ApS  
Langmosevej 8  
9560 Hadsund

CVR-nr.: 24 23 53 27

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Johanne Elisabeth Voetmann, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Ringvejen 8  
9560 Hadsund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og slag af minkskind.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 818.938 kr. mod 413.218 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 363.634 kr. mod -25.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>818.938</b>	<b>413.218</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-150.000	-212.200
1 Personaleomkostninger	-126.066	-146.271
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.119	-19.040
<b>Driftsresultat</b>	<b>485.753</b>	<b>35.707</b>
Andre finansielle indtægter	6.863	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.526	-17.984
<b>Resultat før skat</b>	<b>490.090</b>	<b>17.723</b>
Skat af årets resultat	-126.456	-42.755
<b>Årets resultat</b>	<b>363.634</b>	<b>-25.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	241.634	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142.832
<b>Disponeret i alt</b>	<b>363.634</b>	<b>-25.032</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.821	120.861
3	Investeringsejendomme	14.150.000	14.300.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.351.821</u>	<u>14.420.861</u>
4	Deposita	53.000	53.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.000</u>	<u>53.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.404.821</u></b>	<b><u>14.473.861</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.667.400
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.667.400</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.118	310.118
	Andre tilgodehavender	0	23.318
	Tilgodehavender i alt	<u>310.118</u>	<u>333.436</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.115.477</u>	<u>5.497.584</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.425.595</u></b>	<b><u>7.498.420</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.830.416</u></b>	<b><u>21.972.281</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.808.836	17.567.202
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.055.836</b>	<b>17.810.002</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	56.600	56.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.490.247	3.490.247
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.546.847	3.546.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser	273.000	273.000
Selskabsskat	179.537	53.081
Anden gæld	775.196	289.101
Periodeafgrænsningsposter	0	250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.227.733	615.432
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.774.580</b>	<b>4.162.279</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>22.830.416</b>	<b>21.972.281</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	17.710.034	114.400	17.949.434
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.832	117.800	-25.032
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	17.567.202	117.800	17.810.002
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	241.634	122.000	363.634
	<b>125.000</b>	<b>17.808.836</b>	<b>122.000</b>	<b>18.055.836</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	122.659	142.864
Andre omkostninger til social sikring	3.407	3.407
	<b>126.066</b>	<b>146.271</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	3.699.114	3.584.114
Tilgang i årets løb	100.000	115.000
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>3.799.114</b>	<b>3.699.114</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-3.578.253	-3.559.213
Årets afskrivninger	-19.040	-19.040
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-3.597.293</b>	<b>-3.578.253</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>201.821</b>	<b>120.861</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	14.730.985	12.218.785
Tilgang i årets løb	0	2.512.200
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>14.730.985</b>	<b>14.730.985</b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	-430.985	-218.785
Årets regulering til dagsværdi	-150.000	-212.200
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2023</b>	<b>-580.985</b>	<b>-430.985</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>14.150.000</b>	<b>14.300.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

### 4. Deposita

Kostpris 1. oktober 2022	<u>53.000</u>	<u>53.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>53.000</u></b>	<b><u>53.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>53.000</u></b>	<b><u>53.000</u></b>
